
 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 

 

33081 - Aviano (PN) - Italy 
Via Franco Gallini  2 
C.F. - P.IVA 00623340932 
Tel. 0434/659111 
Fax 0434/652182  
E-mail: croaviano@cro.it 
 

CENTRO DI RIFERIMENTO 
ONCOLOGICO 

Istituto di ricovero e cura a carattere scientifico di diritto pubblico (D.I. 31/07/1990, 18/01/2005, 11/12/2009) 

CRO
A V I A N O

 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CENTRO DI RISORSA 
“AFFARI GENERALI, LEGALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 
 
 

n.   62 
 

  
 

DATA  
 
 
 

03/02/2025 
 
 Il Dirigente Responsabile del Centro di Risorsa “Affari Generali, Legali e Gestione Risorse Umane”, 
adotta la presente determinazione 
 
 

OGGETTO: 
 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A TEMPO 
INDETERMINATO DI UN DIRIGENTE ANALISTA. AMMISSIONE DEI CANDIDATI. 
 

 
 

 
 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 2 

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER L’ASSUNZIONE A 
TEMPO INDETERMINATO DI UN DIRIGENTE ANALISTA. AMMISSIONE 
DEI CANDIDATI. 

 
 
IL DIRETTORE DELLA S.O.C. “AFFARI GENERALI, LEGALI E GESTIONE RISORSE UMANE” 

 
Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 210 del 24.04.2024 è stato indetto 

concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente analista a tempo 
indeterminato ed il relativo bando è stato pubblicato integralmente nel Bollettino Ufficiale della 
Regione Friuli Venezia Giulia n. 19 del 08.05.2024 e per estratto nella Gazzetta Ufficiale della 
Repubblica n. 42 del 24.05.2024; 
  

Rilevato che al bando stesso è stata data adeguata pubblicità mediante pubblicazione all’Albo 
e nel sito Internet dell’Istituto; 

 
Dato atto che, entro il termine fissato per la presentazione delle domande di partecipazione, 

sono pervenute le istanze dei seguenti candidati, identificate per garanzia di privacy tramite l’ID 
domanda, (codice numerico univoco che contrassegna ciascuna istanza, generato dall’applicativo 
per la presentazione on line): 

 
ID DOMANDA 

4354961  4405734 

4401192  4357578 

4376599  4384136 

4411241  4355238 

4369472  4408145 

4355570  4385480 

4382616  4396895 

4410484  4373546 

4396923  4409515 

4409934  4365753 

4386807  4408582 

4410483  4368963 

4368619  4382611 

4362017   
 

Richiamati i requisiti indicati nel bando di che trattasi, il cui possesso è richiesto per la 
partecipazione al relativo concorso ed in particolare “cinque anni di servizio effettivo 
corrispondente alla professionalità messa a concorso in Enti del Servizio Sanitario Nazionale nella 
posizione funzionale di settimo (cat. D) e ottavo livello (cat. Ds), ovvero qualifiche nella posizione 
funzionale di settimo, ottavo e nono livello di altre pubbliche amministrazioni. Ai fini del 
raggiungimento dell’anzianità quinquennale richiesta dal bando per l’ammissione, potrà essere 
altresì computato il servizio eventualmente prestato presso Pubbliche Amministrazioni nel profilo 
di Dirigente Analista. Ai sensi dell’art.26 del D.L.vo 165/2001 l’ammissione è altresì consentita ai 
candidati in possesso di esperienze lavorative con rapporto di lavoro libero professionale o di 
attività coordinata e continuata presso Enti o Pubbliche Amministrazioni, ovvero di attività 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 3 

documentate presso studi professionali privati, società o istituti di ricerca, aventi contenuto 
analogo a quello previsto per corrispondente profilo del presente bando.”; 

 
Atteso che esaminate le domande presentate e la documentazione ad esse allegata di concerto 

con il Direttore SOC Gestione delle Tecnologie Cliniche Tecnico Strutturali ed Informatiche si è 
riscontrato che alcuni candidati non risultano in possesso dell’anzianità di servizio richiesta dal 
bando; 
 
 Ritenuto di ammettere al concorso in oggetto i candidati di seguiti elencati, identificati 
tramite ID domanda, i quali hanno autocertificato il possesso dei requisiti richiesti: 
 

ID DOMANDA 
4354961  4405734 

4401192  4384136 

4376599  4355238 

4369472  4408145 

4410484  4385480 

4409934  4396895 

4386807  4373546 

4368619  4409515 

4362017  4408582 

4410483   
 

Precisato che i candidati di cui sopra vengono ammessi alla selezione in parola, con riserva di 
verifica da parte dell’amministrazione, in qualsiasi momento, delle dichiarazioni contestualmente 
rese; 

 
Ritenuto altresì di escludere dal concorso in argomento i candidati di seguiti elencati, 

identificati tramite ID domanda, in quanto dalla documentazione presentata non si evince il 
possesso del requisito prescritto dal bando con riferimento all’anzianità di servizio richiesta: 

 
ID DOMANDA 

4411241 

4355570 

4382616 

4396923 

4357578 

4365753 

4368963 

4382611 
 

 
 
 
Visto il D.Lgs. 30.12.1992, n. 502 “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma 

dell’articolo 1 della L. 23 ottobre 1992, n. 421.” e s.m. ed i.;  



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 4 

 
Visto il D.Lgs. 16.10.2003, n. 288 “Riordino della disciplina degli Istituti di ricovero e cura a 

carattere scientifico, a norma dell’articolo 42, comma 1, della L. 16 gennaio 2003, n. 3.” e s.m. ed 
i.; 

 
Vista la L.R. 10.08.2006, n. 14 “Disciplina dell’assetto istituzionale, organizzativo e 

gestionale degli istituti di ricovero e cura a carattere scientifico “Burlo Garofolo” di Trieste e 
“Centro di Riferimento Oncologico” di Aviano.” e s.m. ed i.; 

 
Vista la L.R. 17.12.2018, n. 27 “Assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario 

regionale.”; 
 
Vista la L.R. 12.12.2019, n. 22 “Riorganizzazione dei livelli di assistenza, norme in materia di 

pianificazione e programmazione sanitaria e sociosanitaria e modifiche alla legge regionale 26/2015 
e alla legge regionale 6/2006”; 

 
Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 149 del 15.03.2024; 

 
Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 82 del 08.02.2024 avente ad oggetto 

“Regolamento attuativo dell’atto aziendale – aggiornamento”; 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 
 
per le ragioni in premessa specificate, che qui si intendono integralmente riportate: 
 
1. di ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di un posto di dirigente 

analista a tempo indeterminato, indetto con la deliberazione sopracitata, i seguenti candidati 
identificati a mezzo ID domanda: 

 
ID DOMANDA 

4354961 

4401192 

4376599 

4369472 

4410484 

4409934 

4386807 

4368619 

4362017 

4405734 

4384136 

4355238 

4408145 

4385480 

4396895 



 

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI 5 

ID DOMANDA 

4373546 

4409515 

4408582 

4410483 
 
 
2. di escludere dal concorso in argomento, per le motivazioni espresse in premessa, i candidati di 

seguiti elencati, identificati tramite ID domanda, in quanto dalla documentazione presentata 
non si evince il possesso del requisito prescritto dal bando con riferimento all’anzianità di 
servizio richiesta: 

 
ID DOMANDA 

4411241 
4355570 
4382616 
4396923 

4357578 

4365753 

4368963 

4382611 

 
 
3. di dare puntuale comunicazione dell’esclusione ai candidati interessati, entro i termini previsti 

dal bando, in ossequio a quanto disposto dall’art. 4 del D.P.R. 483/1997 ad oggetto 
“Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio 
sanitario nazionale”: trenta giorni dalla data del presente provvedimento. 

 
 
 
 
 
Allegato: // 
 
 
 
 

  IL DIRETTORE DELLA S.O.C.  
AFFARI GENERALI, LEGALI E GESTIONE RISORSE UMANE  

- dott.ssa Lorena Basso - 
 

 

 



 Atto n. 62 del 03/02/2025

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LORENA BASSO
CODICE FISCALE: BSSLRN70L63I403Q
DATA FIRMA: 03/02/2025 15:46:28
IMPRONTA: 927CB36A5796430DA5EF1F9CCC13E2DF97A118D84ACDC5389C0234C151D5D1BF
          97A118D84ACDC5389C0234C151D5D1BFAF43D1FF688D1F65977746EC6FE740DF
          AF43D1FF688D1F65977746EC6FE740DF4F40475C96FFDD35A474DE52C291100F
          4F40475C96FFDD35A474DE52C291100F0BF42707FF3C4C580E18EF028AA88453


